ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТОТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
09.01.2023                                                                                                         1/1
О внесении изменений в Решение Сельского Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения №12/2 от  27.10.2020г
Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц,
замещающих муниципальные должности Рыбинского сельского поселения
и Положения о денежном содержании муниципальных служащих
Рыбинского сельского поселения

В соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", со статьями  130; 134  Трудового кодекса Российской Федерации; статьи  63  Закона Волгоградской области № 124-ОД « Об областном бюджете на 2023год и на плановый период 2024 и 2025годов», ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. N 522-ФЗ "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О МИНИМАЛЬНОМ РАЗМЕРЕ ОПЛАТЫ ТРУДА" И О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ЕЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ"; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 30.12.2021г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение 1 ПОЛОЖЕНИЕ
О ДЕНЕЖНОМ ВОЗНАГРАЖДЕНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Раздел 1. ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ пункт 2. Следует читать:
Расходы на оплату труда в части должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, устанавливаются в зависимости от статуса соответствующего муниципального образования и численности постоянно проживающего на его территории населения и составляют:
в сельских поселениях с численностью населения до 1 тыс. человек - 12705 рублей;
2.  Внести изменения в Приложение 2 ПОЛОЖЕНИЕ О ДЕНЕЖНОМ  СОДЕРЖАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Раздел 1. ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ пункт 2. Расходы на оплату труда в части должностных окладов по группам должностей муниципальной службы:
муниципальным служащим, замещающим старшие должности муниципальной службы, - 8185 рубля.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Сельского
Совета депутатов
Глава Рыбинского поселения                                В.С.Сергеева